



**Cenová kalkulace stavebních prací při opravě ploch odstavného stání před areálem
SOŠ elektrotechnické v Hluboké nad Vltavou**

a/zemní práce bagrem JCB		hod	16	750	12.000,00 Kč
b/navážení materiálu zemina a kamenivo		kpl	1	20000	20 000,00 Kč
c/podkladní materiál -Kamenivo 32/63		tun	30	500	15 000,00 Kč
d/vícepráce -parkoviště		m2	15	1200	18.000,00 Kč

Celkem

65.000,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

Boršov nad Vltavou dne 05.04.2024

